拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社では、2018年7月4日（水）～6日（金）に開催されます、「第29回 国際文具・紙製品展（ISOT）」に出展する
運びとなりました。
paper=（紙）＋able＝（できる）”紙とできること”を追求した、心躍るペーパーアイテム「paperable（ペパラブル）」と、
女性向け万年筆アイテム「ippi（イッピ）」の２ブランドの本年度新発売商品を中心にご案内いたします。
既存商品も含むほぼ全種類の商品を展示できる貴重な機会となっておりますので、ご多用とは存じますが、
上司・同僚・関連部署の方々をお誘い合わせの上、ぜひご来場ください。

敬具

「第29回 国際文具・紙製品展（ISOT）」
「paperable（ペパラブル）」「ippi（イッピ）」

商品を出展いたします
2018 年 5 月吉日

本　社 〒920-0001 石川県金沢市千木町ル70番 1

  TEL:076-257-9101（代表）　FAX:076-257-9119

  HP： http://www.kai-p.co.jp/　E-mail： yamakosi@kai-p.co.jp

東京営業所 〒108-0023 東京都港区芝浦三丁目12番6号 国際芝浦ビル7階

  TEL:03-6435-3377　FAX:03-6435-3378

■ペパラブル　公式ホームページ

https://paperable.jp/

http://www.ippitsukan.com/

http://www.ippitsukan.com/ippi/about.html

■一筆館

＜ippi商品ページ＞

イッピ ボックスメモ

＜ペパラブル新商品＞
 「ペパラブルKANAZWA」
 「ペパラブル＆シック」
 「フラワーふせん／リーフふせん」
 「おしりカード」新柄３種
 「アニマルボイスふせん アクアリウム」
 「キャットボイスメモ」

＜イッピ新商品＞
 「イッピボックスメモ」

ご案内予定
新商品 2018 年 7 月 4 日(水)～6 日(金) 10:00～18:00

東京ビッグサイト　東4ホール E2-28「（株）山越」

会　期

場　所
※最終日 6日のみ 17:00 終了

※その他既存商品も
　展示いたします